

Нове будівництво тротуару по вул. Богатирська в с. Білогородка Бучанського району Київської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4756,84	100,13				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	701,91	108,14				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	593,05	131,12				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	92,41	125,41				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиборничих витрат	люд.год	736,58	175,71				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.4		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	6880,79					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2,06544	<u>651,81</u> 1346,27				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,352	<u>679,7</u> 239,25				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	83,6607368	<u>661,85</u> 55370,86				
13	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,2893738	<u>535,89</u> 155,07				
14	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	44,552	<u>400,13</u> 17826,59				
15	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	39,624	<u>636,63</u> 25225,83				
16	КБМ203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш. год	0,1	<u>915,32</u> 91,53				
17	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	6,4393394	<u>82,1</u> 528,67				
18	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	3,944	<u>146,06</u> 576,06				
19	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	32,2895	<u>13,8</u> 445,60				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	68,44953	<u>345,18</u> 23627,41				
21	КБМ206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	25,90261848	<u>506,35</u> 13115,79				
22	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	11,16132	<u>781,52</u> 8722,79				
23	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	23,86404	<u>460,48</u> 10988,91				
24	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,71394	<u>777,78</u> 555,29				
25	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	4,4101104	<u>913,5</u> 4028,64				
26	КБМ212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	40,551875	<u>1024,77</u> 41556,34				
27	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	3,23718	<u>64,01</u> 207,21				
28	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	22,43302	<u>479,51</u> 10756,86				
29	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш. год	2,44349	<u>636,36</u> 1554,94				
30	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	2,25936	<u>988,03</u> 2232,32				
31	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	6,77808	<u>1237,4</u> 8387,20				
32	КБМ212-1200	Нарізувачі швів у свіжоукладеному цементобетоні	маш. год	12,4764	<u>657,2</u> 8199,49				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ212-1301	Нарізувачі поперечних швів у бетоні, що затужавів	маш. год	0,489	<u>1083,93</u> 530,04				
34	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,2893738	<u>73,5</u> 21,27				
35	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	21,17527	<u>805,83</u> 17063,67				
36	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	10	<u>769,03</u> 7690,30				
37	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	9,6	<u>704,76</u> 6765,70				
38	КБМ217-1301	Лабораторія пересувна вимірювально-настройкова, пенал	маш. год	7,2	<u>674,46</u> 4856,11				
39	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	3,944	<u>174,67</u> 688,90				
40	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	8,15138	<u>6,27</u> 51,11				
41	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	718,83	<u>13,24</u> 9517,31				
42	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	125,64	<u>121,12</u> 15217,52				
43	C311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	234,1	<u>129,82</u> 30390,86				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		328531,71				
		Бензин	кг	588,721					
		Дизельне паливо	кг	2041,593					
		Електроенергія	кВт-год	172,712					
		Стиснене повітря	м3	564,891					
		Мастильні матеріали	кг	147,389					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	29,129					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
44	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	9,408					
45	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	43,52					
46	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	33,83					
47	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	43,52					
48	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	6,7456					
49	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,15888					
50	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	1,250772					
51	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	163,27972					
52	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	12,8786788					
53	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	47,112					
54	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,1725					
55	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,286					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	&C100-1503-8205-K варіант 1	DIN-рейка 200мм ІЕК	шт	1	<u>11,17</u> 11,17	<u>10,00</u> 10,00	<u>0,95</u> 0,95	<u>0,22</u> 0,22	30 км.
57	&C100-1503-8205-K варіант 2	Шина "РЕ" на 2-х ізоляторах ШНИ-8х12-6-У2-Ж ІЕК	шт	1	<u>54,46</u> 54,46	<u>52,44</u> 52,44	<u>0,95</u> 0,95	<u>1,07</u> 1,07	30 км.
58	&C100-1503-8205-K варіант 3	Шина "N" на 2-х ізоляторах ШНИ-8х12-10-У2-С ІЕК	шт	1	<u>97,28</u> 97,28	<u>94,42</u> 94,42	<u>0,95</u> 0,95	<u>1,91</u> 1,91	30 км.
59	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,01885	<u>38986,67</u> 734,90	<u>37883,44</u> 714,10	<u>338,79</u> 6,39	<u>764,44</u> 14,41	30 км.
60	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,009996	<u>41974,29</u> 419,58	<u>40885,47</u> 408,69	<u>265,79</u> 2,66	<u>823,03</u> 8,23	30 км.
61	+C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,00135	<u>34686,1</u> 46,83	<u>33740,19</u> 45,55	<u>265,79</u> 0,36	<u>680,12</u> 0,92	30 км.
62	&C111-1302-1 варіант 1	Труба двустіна гофрована ПНД/ПВД Д=63мм	м	984,75	<u>33,79</u> 33274,70	<u>31,30</u> 30822,68	<u>1,83</u> 1802,09	<u>0,66</u> 649,93	30 км.
63	&C111-1302-1 варіант 2	Труба ПВХ гнучка гофрована д16 мм ДКС	м	202	<u>6,86</u> 1385,72	<u>4,90</u> 989,80	<u>1,83</u> 369,66	<u>0,13</u> 26,26	30 км.
64	&C111-1302-1 варіант 3	Труба ПВХ гнучка гофрована д40 мм ДКС	м	10	<u>28,33</u> 283,30	<u>25,94</u> 259,40	<u>1,83</u> 18,30	<u>0,56</u> 5,60	30 км.
65	&C111-1302-1 варіант 4	Труба двустінна гофрована ПНД/ПВД Д=250мм	м	50,5	<u>446,28</u> 22537,14	<u>435,70</u> 22002,85	<u>1,83</u> 92,42	<u>8,75</u> 441,87	30 км.
66	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0002	<u>83991,74</u> 16,80	<u>82000,00</u> 16,40	<u>344,84</u> 0,07	<u>1646,9</u> 0,33	30 км.
67	C111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,33768	<u>25475,21</u> 8602,47	<u>24387,72</u> 8235,25	<u>587,98</u> 198,55	<u>499,51</u> 168,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	1,250772	<u>26141,86</u> 32697,51	<u>25041,29</u> 31320,94	<u>587,98</u> 735,43	<u>512,59</u> 641,14	30 км.
69	+C111-1721-11A варіант 1	Стрічка сигнальна ЛСЕ300	м	975	<u>3,06</u> 2983,50	<u>3,00</u> 2925,00	<u>-</u> -	<u>0,06</u> 58,50	
70	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	1,131	<u>9509,93</u> 10755,73	<u>9100,00</u> 10292,10	<u>223,46</u> 252,73	<u>186,47</u> 210,90	30 км.
71	+C113-1 варіант 1	Сталь кругла (вертикальний заземлювач) Д-16мм	м	144	<u>41,57</u> 5986,08	<u>40,95</u> 5896,80	<u>0,31</u> 44,64	<u>0,31</u> 44,64	30 км.
72	+C113-1 варіант 2	Сталь кругла (горизонтальний заземлювач) Д-10 мм	м	140	<u>15,1</u> 2114,00	<u>14,68</u> 2055,20	<u>0,31</u> 43,40	<u>0,11</u> 15,40	30 км.
73	&C113-2422-1	Лоток Standartpark ЛВ-10.16.10-Б	шт	16	<u>1799,66</u> 28794,56	<u>1742,00</u> 27872,00	<u>22,37</u> 357,92	<u>35,29</u> 564,64	40 км.
74	&C130-1103-1	Круг відрізний алмазний Д230 мм	шт	3	<u>582,57</u> 1747,71	<u>582,50</u> 1747,50	<u>0,07</u> 0,21	<u>-</u> -	30 км.
75	+C142-10-2	Вода	м3	138,57374	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
76	+C151-67 варіант 1	Кабель силовий ВВГ нг 1кВ, пер. 3х1,5 кв.мм	1000м	0,206	<u>35328,44</u> 7277,66	<u>34166,67</u> 7038,33	<u>469,06</u> 96,63	<u>692,71</u> 142,70	30 км.
77	+C157-370 варіант 1	Провід алюмінієвий А 16	1000м	0,002	<u>8674,44</u> 17,35	<u>8480,00</u> 16,96	<u>24,35</u> 0,05	<u>170,09</u> 0,34	30 км.
78	+C157-406 варіант 1	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП5, переріз 4х16 мм2	1000м	0,0102	<u>63372,8</u> 646,40	<u>62000,00</u> 632,40	<u>130,2</u> 1,33	<u>1242,6</u> 12,67	30 км.
79	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,00504	<u>45021,31</u> 226,91	<u>43872,75</u> 221,12	<u>265,79</u> 1,34	<u>882,77</u> 4,45	30 км.
80	&C1113-294-3	Тактильна плитка (шаблон уваги) 300х300х60	шт	82	<u>134,51</u> 11029,82	<u>125,00</u> 10250,00	<u>6,87</u> 563,34	<u>2,64</u> 216,48	40 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+C1416-8536 варіант 1	Опора світильник L=5м, LED 36Вт, 4000K ОПОФ-5,0-120*80	шт	40	<u>15234,73</u> 609389,20	<u>14725,00</u> 589000,00	<u>211,01</u> 8440,40	<u>298,72</u> 11948,80	30 км.
82	&C1416-8685- 4	Порєбрик, БР 100.20.8 (Колір сірий)	шт	1629	<u>175,75</u> 286296,75	<u>162,50</u> 264712,50	<u>9,8</u> 15964,20	<u>3,45</u> 5620,05	40 км.
83	&C1416-8685- 6 варіант 1	Камені бортові, БР 100.30.18 (Колір сірий)	шт	256	<u>363,85</u> 93145,60	<u>325,00</u> 83200,00	<u>31,72</u> 8120,32	<u>7,13</u> 1825,28	40 км.
84	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	1,18188	<u>1043,3</u> 1233,06	<u>580,05</u> 685,55	<u>442,79</u> 523,32	<u>20,46</u> 24,19	30 км.
85	+C1421-9645 варіант 1	Щебенево-піщана суміш (ЩПС С-7)	м3	595,425	<u>1415,03</u> 842544,24	<u>665,84</u> 396457,78	<u>721,44</u> 429563,41	<u>27,75</u> 16523,05	40 км.
86	&C1421-9656- 4-1 варіант 1	Суміш РЦГ М100 Ж-1 ФЕМ	м3	1,87	<u>2959,17</u> 5533,65	<u>2340,00</u> 4375,80	<u>561,15</u> 1049,35	<u>58,02</u> 108,50	40 км.
87	+C1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В-10	т	255,569	<u>4766,09</u> 1218064,86	<u>4367,00</u> 1116069,82	<u>399,09</u> 101995,04	<u>-</u> -	40 км.
88	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	361,9831	<u>993,4</u> 359594,01	<u>432,25</u> 156467,19	<u>561,15</u> 203126,82	<u>-</u> -	40 км.
89	+C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі,БСГ 15 Р2 F50 (С12/15)	м3	92,272	<u>3081,49</u> 284335,25	<u>2150,00</u> 198384,80	<u>931,49</u> 85950,45	<u>-</u> -	40 км.
90	+C1424-11624 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25	м3	40	<u>3218,99</u> 128759,60	<u>2287,50</u> 91500,00	<u>931,49</u> 37259,60	<u>-</u> -	40 км.
91	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,82005	<u>2923,86</u> 2397,71	<u>2070,00</u> 1697,50	<u>853,86</u> 700,21	<u>-</u> -	40 км.
92	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М50	м3	0,008526	<u>2823,86</u> 24,08	<u>1970,00</u> 16,80	<u>853,86</u> 7,28	<u>-</u> -	40 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
93	+C1511-1 варіант 1	З'єднувальний щиток PerfoFast 52 SICAME	шт	40	<u>2468,52</u> 98740,80	<u>2420,00</u> 96800,00	<u>0,12</u> 4,80	<u>48,4</u> 1936,00	30 км.
94	+C1511-1 варіант 2	Шафа розподільча IP65, антивандальна FL119A Hager	шт	1	<u>7111,23</u> 7111,23	<u>6971,67</u> 6971,67	<u>0,12</u> 0,12	<u>139,44</u> 139,44	30 км.
95	&C1545-66-1 варіант 1	Кабель силовий 1кВ ВБбШв, пер. 5х6 кв.мм	м	1095	<u>176,13</u> 192862,35	<u>172,43</u> 188810,85	<u>0,25</u> 273,75	<u>3,45</u> 3777,75	30 км.
96	+C1545-89 варіант 1	Захисна накладка для кабелю GPC 60-60 SICAME	шт	1	<u>789,9</u> 789,90	<u>773,09</u> 773,09	<u>1,32</u> 1,32	<u>15,49</u> 15,49	30 км.
97	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	21	<u>22,82</u> 479,22	<u>22,36</u> 469,56	<u>0,01</u> 0,21	<u>0,45</u> 9,45	30 км.
98	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	1	<u>42,72</u> 42,72	<u>41,66</u> 41,66	<u>0,22</u> 0,22	<u>0,84</u> 0,84	30 км.
99	C1545-171	Рукавичка термоусаджувальна	шт	1,02	<u>234,16</u> 238,84	<u>229,52</u> 234,11	<u>0,05</u> 0,05	<u>4,59</u> 4,68	30 км.
100	+C1545-171 варіант 1	Кінцева муфта T4THS 16-35 SICAME	шт	1	<u>1285,25</u> 1285,25	<u>1260,00</u> 1260,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>25,2</u> 25,20	30 км.
101	+C1545-400 варіант 1	Затискач натяжний магістральний GUK o1 SICAME	шт	1	<u>432,63</u> 432,63	<u>424,00</u> 424,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>8,48</u> 8,48	30 км.
102	+C1545-413-13 варіант 1	Затискач проколюючий абонентський TTD 151 SICAME	шт	1	<u>147,03</u> 147,03	<u>143,60</u> 143,60	<u>0,55</u> 0,55	<u>2,88</u> 2,88	30 км.
103	+C1545-413-13 варіант 2	Затискач проколюючий для двох відводів TT2D 83 SICAME	шт	3	<u>388,16</u> 1164,48	<u>380,00</u> 1140,00	<u>0,55</u> 1,65	<u>7,61</u> 22,83	30 км.
104	+C1545-423-2 варіант 1	Модуль для підключення заземлення FCC 1 SICAME	шт	4	<u>348,93</u> 1395,72	<u>342,00</u> 1368,00	<u>0,09</u> 0,36	<u>6,84</u> 27,36	30 км.
105	+C1545-423-2 варіант 2	Утримувач для кабелів BIC 3050 SICAME	шт	6	<u>49,05</u> 294,30	<u>48,00</u> 288,00	<u>0,09</u> 0,54	<u>0,96</u> 5,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
118	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	91,7083	-	-			
119	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,6798	163,15 274,06	163,15 274,06			
120	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,8704	115,36 100,41	115,36 100,41			
		Разом	грн.		1686,30	1686,30			
		Разом по розділу III	грн.		4318530,38	3375505,26	897595,00	45430,12	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	264,42					
		Стиснене повітря	м3	564,891					
		Мастильні матеріали	кг	149,069					
		Гідравлічна рідина	кг	30					
		Бензин	л	827,402					
		Дизельне паливо	л	2401,874					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	9,488					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "24 липня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад

_____ Кузьменко А.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Дробака П.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Узгоджено: Білогородська сільська рада

Сільський голова

Антон ОВСІЄНКО